Wer fangt den schwersten Fisch 2022

Gastewertung:
Hecht 10,75 kg
Karpfen 19,00 kg
12,83 kg
Schleie 2,70 kg
2,16 kg
2,12 kg
2,00 kg
1,93 kg
1,73 kg
Amur 11,40 kg
8,50 kg
Aitel 2,90 kg
1,48 kg
Saibling 0,48 kg
Brachse 4,30 kg
Barsch 1,40 kg
1,10 kg
1,10 kg
Reinanke 3,95 kg
2,28 kg
1,40 kg
Rotfeder 1,14 kg
0,80 kg
Zander 2,03 kg

1,35 kg

117 cm

105 cm
90 cm

45cm
52 cm
51cm
49 cm
49 cm
45cm

100 cm
90 cm

55cm
50 cm

53cm
70 cm
41 cm
42 cm
38 cm
72 cm
61lcm

54 cm

42 cm
39cm

64 cm
54,5 cm

WEISSENSEE
gpie(pta‘fz der Na‘h,«r

Alexander ALT, Hallstadt - DEUTSCHLAND

Kees VAN DE BRAKE, Doornspijk - NIEDERLANDE
Josef DECHATSHOFER, Pressbaum - OSTERREICH

Josef DECHATSHOFER, Pressbaum - OSTERREICH
Rudolf KROPFL, Pressbaum - OSTERREICH

Ernst RESCH, Pressbaum - OSTERREICH

Harry KONRAD, Gartringen - DEUTSCHLAND
Ronald KITZBERGER, Wien - OSTERREICH

Rudolf KROPFL, Pressbaum - OSTERREICH

Heiko LEHMANN, Wetzlar - DEUTSCHLAND
Josef DECHATSHOFER, Pressbaum - OSTERREICH

Mario Konrad, Horp am Neckar - DEUTSCHLAND
Rudolf KROPFL, Pressbaum - OSTERREICH

Eric ROOZEN, Hiirth - DEUTSCHLAND

Alexander HARNISCH, Wien - OSTERREICH
Brigitte MOHRLE, Tamm - DEUTSCHLAND
Christoph SCHRANZ, Thiiringen - OSTERREICH
Paul SYRING, Mainz - DEUTSCHLAND

Alexander HARNISCH, Wien - OSTERREICH
Fabian HASLINGER, StraBwalchen - OSTERREICH

Dieter MOHRLE, Tamm - DEUTSCHLAND

Lukas HOLZINGER, Braunau - OSTERREICH
Alexander HARNISCH, Wien - OSTERREICH

Dr. Sinan AUGUSTIN, Bad Bevensen - DEUTSCHLAND
Dr. Sinan AUGUSTIN, Bad Bevensen - DEUTSCHLAND



Wer fangt den schwersten Fisch 2022

WEISSENSEE
Spie(ptajrz o(er Najrur

Ab 10. Mai 2023 vergibt die Agrargemeinschaft Weissensee Pokale fir die schwersten Fische, die bis zum
20. November 2023 aus dem Weissensee gefangen werden.

Die Abwaage der Fische ist im Ferienhof Hoffmann, Markus Limarutti in Neusach 2 -
Telefon 0660 290 82 67 und Gasthof Feidl, Telefon 04713 2319 in Techendorf 5 méglich.
ACHTUNG: Es werden nur jene Fische bewertet, die dort gewogen wurden! Die Pokale kénnen in der
Weissensee Information abgeholt werden.

Die Sieger im Jahr 2022:

Gastewertung:

Hecht 10,75kg 117 cm Alexander ALT, Hallstadt - DEUTSCHLAND
Karpfen 19,00 kg 105cm Kees VAN DE BRAKE, Doornspijk - NIEDERLANDE
Schleie 2,70 kg 45 cm Josef DECHATSHOFER, Pressbaum - OSTERREICH
Amur 11,40kg 100cm Heiko LEHMANN, Wetzlar - DEUTSCHLAND

Aitel 2,90 kg 55cm Mario Konrad, Horp am Neckar - DEUTSCHLAND
Saibling 0,48 kg 53 cm Eric ROOZEN, Hiirth - DEUTSCHLAND

Brachse 4,30 kg 70 cm Alexander HARNISCH, Wien - OSTERREICH
Barsch 1,40 kg 41 cm Brigitte MOHRLE, Tamm - DEUTSCHLAND

Reinanke 3,95 kg 72 cm Alexander HARNISCH, Wien - OSTERREICH
Rotfeder 1,14 kg 42 cm Lukas HOLZINGER, Braunau - OSTERREICH
Zander 2,03 kg 64 cm Dr. Sinan AUGUSTIN, Bad Bevensen - DEUTSCHLAND



